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Pressmeddelande 
Stockholm  
9 mars 2026 

Investor, som grundades av familjen Wallenberg 1916, skapar värde för 
människor och samhället i stort genom att bygga starka och hållbara företag. 
Genom betydande ägande och styrelserepresentation driver vi initiativ som vi 
bedömer skapar värde och stödjer våra företag i att bli eller att fortsätta vara 
best-in-class. Vår portfölj är organiserad i tre affärsområden: Noterade Bolag, 
Patricia Industries och Investeringar i EQT. 

Bengt Thorsson utsedd till tillförordnad 
vd för Piab Group 
Piab Group meddelar att vd Peter Laurin lämnar sin roll efter en ömsesidig överenskommelse med 
styrelsen. Styrelsen har utsett Bengt Thorsson, tidigare vd för Permobil, till tillförordnad vd under 
rekryteringen av en permanent efterträdare, med tillträde den 1 maj. Peter kvarstår i sin roll till och 
med den 30 april för att säkerställa en ordnad överlämning. 

”Styrelsen och Peter har gemensamt kommit fram till att detta är rätt tidpunkt för ett ledarskifte. 
Under hans ledarskap har bolaget fördubblat sina intäkter, stärkt sin globala närvaro och sitt 
produkterbjudande samt genomfört flera viktiga förvärv, samtidigt som man navigerat i en 
utmanande makroekonomisk miljö. Å styrelsens vägnar vill jag tacka Peter för hans värdefulla 
insatser,” säger Mats Rahmström, styrelseordförande i Piab Group. 

”Vi vill tacka Peter för hans ledarskap och det goda samarbetet under hans tid som vd. Han har 
skalat upp Piab Group avsevärt och byggt bolaget till en stark plattform för fortsatt tillväxt,” säger 
Thomas Kidane, Co-Head Patricia Industries. 

”Vi är glada att Bengt Thorsson tar rollen som tillförordnad vd under denna övergångsperiod. 
Bengt har en gedigen erfarenhet från ledande befattningar i globala bolag såsom Scania, Dometic 
och senast som vd för Permobil,” säger Mats Rahmström. 

För ytterligare information: 
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Våra pressmeddelanden finns att hämta på www.investorab.com. 
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